
0

Ұлыбритания нарығы және әлемдік нарықтар

бойынша өзекті ақпарат



Британдық активтер Джонсон мырзаның отставкаға кетуіне

байсалды жауап берді, Жаһандық экономикалық қордың

нашарлауы басты назарда
GBP және USD жұптары бойынша серпін, 

жыл басынан бері 2022 ж. 07 шілдеге

✓ Бейсенбіде ағылшын фунт стерлингі Борис Джонсон мырза бірқатар министрлердің тез отставкаға кетуіне және оның отставкаға

кетуін талап етулеріне байланысты премьер-министр қызметінен кететінін мәлімдегеннен кейін өз позициясын сақтай алды. Джонсон

мырзаның кетуі сөзсіз сценарий ретінде қарастырылды және нарықтардың мінез-құлқына айтарлықтай әсер етті.

✓ Жалпы, осы аптада британдық активтер Джонсон мырзаның шешіміне байсалды жауап берді, негізінен жаһандық экономикалық

жағдайдың нашарлауы жағдайында, ол кейінірек жойылған кейбір саяси белгісіздіктердің болуына қарамастан, әлдеқайда маңызды

аспект ретінде қарастырылады.

✓ АҚШ долларына қатысты 15:00-де (GMT) ағылшын фунты британдық валюта үшін $1.1993 деңгейінде саудаланды, бұл күніне

шамамен 0,6%-ға жоғары, бірақ Джонсон мырза отставкаға кететіні туралы жариялағанға дейін қол жеткізілген $1.2024-тің ең

жоғары белгісінен төмен. Сәрсенбіде фунт $1,1877 деңгейіне жетті, бұл - 2020 жылдың наурызынан бергі ең төменгі көрсеткіш.

✓ Еуроға қатысты британдық валюта 84,75 пенске жетіп, отставкаға кету туралы жарияланғаннан кейін өзінің өсуін жалғастырды, 

бұл бір күнде 0,7%-ға көп және ағымдағы жылдың 23 мамырынан бастап ең жоғары болып табылады.

EUR және GBP жұптары бойынша серпін,

жыл басынан бері 2022 ж. 07 шілдеге
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Британдық нарықтар әлемдік акциялар бағасының өсуін көрсете отырып

өсті. Қысқа мерзімді облигациялардың кірістілігі Еуроаймақ пен АҚШ-тың

борыштық міндеттемелерінің кірістілігінің өсуі аясында өсті

FTSE 100 индексі,

жылдың басынан бері 2022 ж.  07 шілдеге

✓ Британдық нарықтар жаһандық алаңдардағы акциялар бағасының өсуімен қатар өсті. Британдық мемлекеттік облигациялардың

кірістілігі өсті, атап айтқанда Еуроаймақ пен АҚШ-тың борыштық міндеттемелерінің кірістілігінің өсуіне сәйкес қысқа мерзімді

облигациялардың кірістілігі артты.

✓ Нарық қатысушылары Джонсон мырзаның кетуі мемлекеттік шығындардың артуына әкелуі мүмкін деп санайды, өйткені жаңа премьер

мен оның командасы популистік шаралар арқылы қолдау алуға тырысады, бұл британдық активтер бағасының қысқа мерзімді өсуін

қамтамасыз етуге мүмкіндік береді, бірақ көптеген басқа елдердің экономикаларына қарағанда британдық экономиканы сезіну аясында

инфляциялық қысымды, ондаған жылдар бойы байқалған күшті инфляциялық қысымды күшейтуге болады.

✓ Джонсон мырза көшбасшы болған консервативті партия енді жаңа көшбасшыны сайлауы керек, бұл процесс бірнеше апта немесе тіпті

айларға созылуы мүмкін. Сайлау процесінің егжей-тегжейлері келесі аптада жарияланады.

✓ Бейсенбі күні Англия банкінің лауазымды тұлғалары ағылшын фунтын қолдады, олардың түсініктемелері орталық банктер

инфляциямен күресу үшін пайыздық мөлшерлемелерді тезірек көтеруі керек деп айтты.

2022 жылдың 07 шілдесіне дейін Ұлыбританияның 2 жылдық

және 10 жылдық мемлекеттік облигацияларының кірістілігі

2Дереккөз: Reuters



Ұлыбританияда инфляцияның одан әрі жеделдеуі және пайыздық

мөлшерлемелердің жоғарылауы күтіледі, экономикалық өсу мен 

жұмыспен қамту қарқынының баяулауы болжанады

Inflation Interest rate (RHS)

✓ 15 маусымда Англия Банкі бесінші рет негізгі пайыздық мөлшерлемені 25 б.п.-ға 1,25%-ға дейін көтерді, бұл соңғы 13 жылда

рекордтық жоғары мәнге ие, бұл елдің бірінші банкін ақша-кредит саясатын қатаңдату жөніндегі жаһандық қозғалыстың

көшбасшысы етеді.

✓ Инфляция маусым айында рекордтық жоғары мәнге 9,1% г/г жетті, бұл ретте 2022 жылдың 4-тоқсанында ол өзінің

шыңына жетеді және 10%-дан сәл жоғары болады деп күтілуде. Жаһандық инфляциялық қысым жоғары болып қалады

деп күтілуде, бұл ретте энергия ресурстарын импорттаушы жетекші ел болып табылатын Ұлыбританиядағы экономикалық

өсу мен жұмыспен қамту баяулайды (халық табысының қысқаруы аясында тұтынушылардың сенімі төмендеп келеді).

✓ Маусым айында Англия банкі ағымдағы жылдың қазан айында 11%-дан асатын инфляциямен күресу үшін "қажет

болған жағдайда батыл әрекет етуге" дайын екенін мәлімдеді.

3Дереккөз: Банк Англии, Reuters, ВК

Негізгі пайыздық мөлшерлемемен салыстырғанда

Ұлыбританиядағы инфляция, %-бен

Ұлыбританияның 2 жылдық мемлекеттік облигацияларының

("гилттардың") кірістілігі, 2022 жылғы 07 шілдедегі жыл ішіндегі серпін

Ұлыбританияның 10 жылдық мемлекеттік облигацияларының

("гилттардың") кірістілігі, 2022 жылғы 07 шілдедегі жыл ішіндегі серпін
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Ағымдағы жылдың басынан бастап жаһандық қор

нарықтарындағы және нарықтардың жекелеген активтерінің серпіні

Әлемдік индекстер көрсеткіштерінің серпіні, 2022 

жылғы 07 шілдедегі %-бен өзгерістер

Жаһандық активтер көрсеткіштерінің серпіні, 

жыл басынан бастап 2022 жылғы 07 шілдеге %-бен өзгерістер
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Жыл басынан бері әлемдік валюта және шикізат нарықтарындағы

серпін

Әлемдік валюталар көрсеткіштерінің серпіні, 

жыл басынан бері 2022 жылғы 07 шілдеге %-бен өзгерістер

Әлемдік шикізат тауарлары көрсеткіштерінің серпіні, 

жыл басынан бері 2022 жылғы 07 шілдеге %-бен өзгерістер
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Жауапкершілікті шектеу және ақпаратты ашу туралы ескертпе

Осы есепті (бұдан әрі - «Есеп") "Verny Capital" ЖШС Нарықты зерттеу жөніндегі инвестициялық командасы (бұдан әрі - "зерттеу тобы")

дайындады. Зерттеу тобы осы Есепте көрсетілген барлық пікірлер зерттеу тобының жеке кәсіби пікірін көрсететінін растайды. Есеп зерттеу

тобы сенімді деп санайтын ақпарат көздерінен алынған ақпарат пен әдістемелерге негізделді, сонымен қатар тәуелсіз бағалаудан өтпеген

қоғамдық және басқа да деректер қолданылды. Есеп барынша шынайы болу мақсатын көздейтініне қарамастан, зерттеу тобы

және/немесе "Verny Capital" ЖШС кез келген қолданылатын құқыққа сәйкес, тікелей немесе жанама, Есептегі ақпараттың дәлдігіне немесе

толықтығына қатысты ешқандай кепілдіктер бермейді және ешқандай куәландырулар жасамайды, тиісінше осы Есепті дәл және толық деп

санамау керек. Зерттеу тобы және/немесе "Verny Capital" ЖШС олардың деликт, шарт нәтижесінде немесе керісінше жағдайда Есеппен не

ондағы кез келген мәлімдемемен байланысты тартылуы мүмкін өзге тәсілмен туындауынан тәуелсіз кез келген қолданылатын құқыққа

сәйкес кез келген жауапкершілікті тікелей шектейді және одан бас тартады. Бұдан басқа, болжамды мәлімдемелер Есеп күніне ғана

жарамды. Зерттеу тобы және/немесе "Verny Capital" ЖШС осындай ақпарат ескіруі немесе дәл болмауы мүмкін екеніне қарамастан, Есеп

күнінен кейін осы Есепті немесе оның мазмұнын жаңарту бойынша міндеттемелерді өзіне алмайды. Жоғарыда айтылғандарға қарамастан,

Зерттеу тобы Есептегі ақпаратты алдын ала ескертусіз кез келген уақытта өзгерте алады.

Зерттеу тобы да, "Verny Capital" ЖШС-да, оның кез келген лауазымды тұлғалары мен қызметкерлері де Есептегі ақпаратты пайдалану

нәтижесінде, Есепте болуы мүмкін немесе Есепте бар ақпаратты пайдалану және/немесе одан әрі тарату, жариялау немесе өзге де ашу

нәтижесінде өзгеше түрде туындауы мүмкін ақпараттағы қандай да бір дәлсіздіктер, қателер немесе олқылықтар нәтижесінде туындауы

мүмкін қандай да бір залалдар немесе шығындар үшін жауапты болмайды. Есепте кез келген ақпаратты пайдалану тек оқырманның

қалауы және тәуекелі бойынша жүзеге асырылады. Есепті алу және оны зерттеуді жалғастыру жоғарыда айтылғандармен келісужәне

қарсы қабылдау болып табылады.

Осы Есеп тек жалпы ақпараттық мақсаттарға арналған. "Verny Capital" ЖШС Есеп кез келген қолданылатын құқыққа сәйкес кез келген

юрисдикциядағы кез келген активтерді немесе бағалы қағаздарды сатып алу немесе сату туралы оферта жасауға оферта немесе кез

келген тұлғаға шақыру болып табылмайды және түсіндірілмеуі тиіс деп мәлімдейді. Есеп және ондағы кез келген материалдар,

басқалармен қатар, инвестициялық немесе кез келген басқа шешімдер қабылдауды қоса алғанда, ешқандай мақсаттар үшін

пайдаланылмауы тиіс.

Осы Есептің ешбір бөлігі "Verny Capital"ЖШС алдын ала жазбаша келісімінсіз кез келген құралдармен көшіріле, жариялана, пайдаланыла

немесе кез келген нысанда қайталана алмайды немесе таратыла алмайды. Бұдан басқа, "Verny Capital" ЖШС эмиссия проспектілеріне,

бастапқы жария орналастыру материалдарына немесе қаржылық бақылау органдарына немесе кез келген юрисдикциядағы өзге

органдарға немесе солардың негізінде кез келген инвестициялық немесе басқа шешімдер қабылдануы мүмкін кез келген жария

материалдарға берілетін басқа да құжаттарға сілтеме жасау, қосу немесе басқаша жолмен Есептің кез келген бөлігін пайдалануға үзілді-

кесілді тыйым салады.


